
Администрация Еманжелинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, ул. Лесная, 2а 
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. 93-605, 9-34-35

Ж Ж
с. Еманжелинка

Об утверждении Положения о работе 
межведомственной комиссии по включению в 
схему размещения на землях или земельных 
участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, гаражей, 
являющихся некапитальными сооружениями, 
либо стоянки технических и других средств 
передвижения инвалидов вблизи их места 
жительства на территории Еманжелинского 
сельского поселения.

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской 
области от 13.04.2015г. №154-30 «О земельных отношениях», приказом
Министерства имущества Челябинской области от 01.09.2021г. №141-П «Об 
утверждении порядка использования земель или земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами 
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических 
или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на 
территории Челябинской области», Уставом Еманжелинского сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по включению в схему 
размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, гаражей, являющихся некапитальными 
сооружениями, либо стоянки технических и других средств передвижения инвалидов 
вблизи их места жительства на территории Еманжелинского сельского поселения 
(Приложение 1.)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Еткульского 
муниципального района.



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Еманжелинского сельского поселения от /:£ fo. Айё'А № $Ь

Состав межведомственной комиссии
по включению в схему размещения на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки 

технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места 
жительства на территории Еманжелинского сельского поселения

Председатель комиссии: Глава Еманжелинского сельского поселения -  
Костромитин Антон Сергеевич

Секретарь комиссии: Инспектор администрации Еманжелинского 
сельского поселения -  Шумакова Людмила 
Аркадьевна

Члены комиссии: Заместитель главы Еманжелинского сельского 
поселения -  Бубенцов Максим Владимирович;

Главный бухгалтер администрации 
Еманжелинского сельского поселения -  
Шалагина Елена Валерьевна;

Старший инспектор администрации 
Еманжелинского сельского поселения -  
Морковкина Светлана Сергеевна.


